
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 
A Y U N T A M I E N T O  D E  E L  C A S A R  

( G U A D A L A J A R A )  

 
RESOLUCIÓN CONCEJALÍA DE EDUCACIÓN DEL 

AYUNTAMIENTO DE EL CASAR 
 

 
ASUNTO: LISTADO DE SOLICITUDES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS PARA 
PETICIÓN DE PLAZA, CURSO 2023/2024, EN LA ESCUELA DE 
EDUCACIÓN INFANTIL “EL CASAR” 
 
 
Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para una plaza en la Escuela 
de Educación Infantil “El Casar”, curso 2023/2024 y reunida la Comisión de  
Baremación al efecto, con base en los antecedentes y documentación obrantes 
en los distintos expedientes presentados, 
 

HE RESUELTO: 
 
Primero.- Publicar en el Anexo I que se adjunta a esta Resolución, el listado de 
solicitudes admitidas y excluidas para petición de una plaza en la Escuela 
Infantil “El Casar”, curso 2023/2024. 
 
Segundo.- Establecer el plazo del 2 al 15 de mayo de 2023 para la formulación 
de alegaciones que los solicitantes estimen oportunas. 
 
 

Dado en El Casar a 26 de abril de 2023 
Fdo.: La Concejala de Educación  
María del Carmen León del Apio 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

.Resolución (no libro): RESOLUCIÓN CONCEJALA ADMITIDOS Y
EXCLUIDOS 2023-2024

Código para validación: 9APQ0-IQZOP-0SGU7
Fecha de emisión: 27 de Abril de 2023 a las 9:18:38
Página 1 de 2

El documento ha sido firmado por :
1.- Concejala delegada de Educación y juventud del AYUNTAMIENTO DE EL CASAR. Firmado 26/04/2023 11:04

FIRMADO
26/04/2023 11:04

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 3
87

86
9 

9A
P

Q
0-

IQ
Z

O
P

-0
S

G
U

7 
6B

B
3D

C
B

2F
C

52
9E

F
B

76
F

29
6C

91
9D

80
C

B
31

4C
09

84
5)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.a
yt

oe
lc

as
ar

.e
s/

po
rt

al
/n

oE
st

at
ic

a.
do

?o
pc

_i
d=

27
9&

en
t_

id
=

1&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 
A Y U N T A M I E N T O  D E  E L  C A S A R  

( G U A D A L A J A R A )  

ANEXO I 
SOLICITUD DE PLAZAS ESCUELA INFANTIL “El CASAR”  

CURSO 2023/2024 
LISTADO DE SOLICITUDES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS 

 
SOLICITUDES ADMITIDAS 
1.-VASILACHE, SOFÍA MARÍA 
2.-VALLE PÉREZ, PABLO 
3.-SÁNCHEZ CANO, MANUEL 
4.-DE LA FUENTE ROMERO, DANIELA 
5.-GORDILLO RODRIGO, IRENE 
6.-GUTIÉRREZ CATALINA, NICOLÁS 
7.- REY HUERTAS, MARTA 
8.- VICEDO SÁNCHEZ, DAFNE 
9.- OLIVÁN TRINIDAD, ARIS 
10.- HERVÍAS BARREJÓN, MANUELA 
11.- RADUT MITRACHE, TANIA ELENA 
12.- APOSTOL, SARA ELENA 
13.- GÓMEZ-CHACÓN DÍAZ-ALEJO, FÉLIX 
14.- GUERRERO SANZ, PABLO 
15.- GUERRERO LASO, SAMUEL 
16.- VARGA RINCÓN, NICOLAE 
17.- PIQUERAS ARROYO, ARTURO 
18.- SUSARTE RENDÓN, SAÚL 
19.- REY VIDAL, ABRIL 
20.- GUERRERO FERNÁNDEZ, LUCÍA 
21.- OSORIO CARDONA, ANTONELLA 
22.- GHAJGHOUJ LAZRAK, SOFÍA 
23.-KUSHI IUDICA, ERIK 
24.- MATA TORRES, GABRIEL 
25.-GÓMEZ FRYDMAN, GIANNI 
26.-ESPINOZA RODRÍGUEZ, MATEO 
27.- BENITO JIMÉNEZ, LUCA 
28.- DE LAS HERAS PINEDA, SANTIAGO JOSÉ 
29.- DE LA HERAS PINEDA, SOFÍA VALENTINA 
30.- HERNÁNDEZ MORALEJO, ZEUS 
 

SOLICITUDES EXCLUIDAS 

Ninguna 

.Resolución (no libro): RESOLUCIÓN CONCEJALA ADMITIDOS Y
EXCLUIDOS 2023-2024

Código para validación: 9APQ0-IQZOP-0SGU7
Fecha de emisión: 27 de Abril de 2023 a las 9:18:38
Página 2 de 2

El documento ha sido firmado por :
1.- Concejala delegada de Educación y juventud del AYUNTAMIENTO DE EL CASAR. Firmado 26/04/2023 11:04

FIRMADO
26/04/2023 11:04

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 3
87

86
9 

9A
P

Q
0-

IQ
Z

O
P

-0
S

G
U

7 
6B

B
3D

C
B

2F
C

52
9E

F
B

76
F

29
6C

91
9D

80
C

B
31

4C
09

84
5)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.a
yt

oe
lc

as
ar

.e
s/

po
rt

al
/n

oE
st

at
ic

a.
do

?o
pc

_i
d=

27
9&

en
t_

id
=

1&
id

io
m

a=
1




